00

Município de llho Comprido
Eslôncio Bolneório

Gobinele

Art. 2e -

Art. 3e - Compete ao Leiloeiro organizar, operacionaliza r, divulgar, prestar
contas, expedir os documentos referentes às arrematações,
produzir a Ata circunstanciada e realizar todos os procedimentos
inerentes à sua função e objetivo fim da presente nomeação,
inclusive, auxiliando a Comissão de Avaliação e Alienação de Bens
Móveis, nomeada através da Portaria ne 2tg/2078, no que
couber.

Art. 4e - A Comissão de Avaliação e Alienação de Bens Móveis, nomeada
através da Portaria ns 279120t8, atuará em conjunto com o
Leiloeiro Administrativo nomeado.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPR|DA, em 12 de
Fevereiro de 2019.

GERALDINO DE OLIVEIRA JUNI R

Munícipal

Av. Beira Mar, í 'l .000 - Balneário Meu Recanto - llha Comprida / SP - CEP: I 1925-000
Tel.: 1 3 3842-7000 www.ilhacomprida.sp.gov.br

Leiloeiro realizará o leilão com estrita observáncia da Lei das
Licitações ns 8.666/93 e suas alterações e de acordo com o
próprio Edital do certame.

Município de llho Comprido
Estôncio Bolneório

Gobinele

PORTARIA NO OIO/I9
DE I2 DE FEVEREIRO DE 2019.

orspôr soBRE A orstcnaçÃo DE
sERvrDoR PARA EXERcER es runçÕrs
DE TEILOEIRO ADMINTSTRATIVO.

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR, Prefeito Municipal
de llha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pe Lei Orgânica
Municipal resolve baixar a seguinte:

PORTARIA

CONSIDERANDO o disposto no artigo 53 da Lei
permite a designação de Leiloeiro Administrativo;

.666/9

CONSIDERANDO a necessidade de alienar, através dq leilão, beni
movet s tnserviveis ao Município, medida esta de relevante interesse úblico; e

CONSIDERANDO os princípios que regem a Admini
Pública, em especial os da legalidade, transparência e publicidade, RESOLVE:

Art. 1s - Designar, para exercer as atribuições de Leiloeiro Administrativo,
o servidor Maurício Cirino Ribeiro, portador do CPF 273.775.688-
01 e RG 29.159.363-X, no período de ocorrência de Leilão públicq
sem prejuízo de suas atribuições.

Av. Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - llha Comprida / Sp - CEp: .l 192S-OOO
Tel.:'t 3 3842-7000 www.ilhacomprida.sp.gov.br

que